Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

О Законе Курской области «О признании утратившими силу

отдельных законодательных актов Курской области и отдельных

положений законодательных актов Курской области»

 Курская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Курской области «О признании утратившими силу

отдельных законодательных актов Курской области и отдельных

положений законодательных актов Курской области» в первом и втором

чтениях.

 2. Направить указанный Закон Курской области Губернатору

Курской области для подписания и опубликования.

 3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Курской областной Думы                        Ю.М. Амерев

   13.12.2022

№ 326-VII РД

    г. Курск